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
Sez. SEP, Fg. 55, Part. 1288, Sub. 10, Zc. 3
Categoria A4
Cl.3, Cons. 7 vani
Piano 4

Dal 29/06/2001 al 20/01/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. SEP, Fg. 55, Part. 1288, Sub. 10, Zc. 3
Categoria A4
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Cl.3, Cons. 7 vani
Piano 4

Dal 20/01/2004 al 12/05/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. SEP, Fg. 55, Part. 1288, Sub. 10, Zc. 2
Categoria A4
Cl.3, Cons. 7 vani
Superficie catastale 101 mq
Rendita € 379,60
Piano 4

I titolari catastali corrispondono a quelli reali.
Nella Visura Storica per Immobile è ancora indicato l'originario indirizzo, via San Giovanni Battista n. 31 
interno 10.

Si indica inoltre: 
- 30/07/2015: variazione identificativi per allineamento mappe: soppressione della particella 709 e 
costituzione della 1288; 
- 02/11/2015: variazione per RETTIFICA classamento incoerente;
- 09/11/2015: pubblicazione superficie di impianto;
- 12/05/2025: data esclusivamente riferita alla Visura Storica per immobile allegata alla presente perizia.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

SEP 55 1288 10 2 A4 3 7 vani 101 mq 379,6 € 4

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Lo stato attuale dell'appartamento non risulta conforme alla distribuzione planimetrica interna rappresentata 
nella planimetria catastale datata 31/01/1962, per alcune imprecisioni grafiche e per l'avvenuta demolizione di 
porzione di una tramezza di separazione tra i due vani della zona giorno.
Occorrerà, pertanto, procedere con presentazione di variazione planimetrica presso l'Agenzia del Territorio di
Genova mediante pratica DOCFA, il cui onere viene indicato in € 370,00, previa sanatoria per regolarizzazione 
comunale (V. paragrafo "Regolarità Edilizia").
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STATO CONSERVATIVO

L'immobile al momento del sopralluogo risultava arredato e regolarmente abitato.
Nel complesso l'appartamento  presenta un buono stato di conservazione.
La porta caposcala non è di tipo blindato; alcuni serramenti esterni sono rimasti quelli coevi alla costruzione, in
legno con vetro singolo, alcuni sono stati sostituiti, in metallo a doppio vetro; le avvolgibili sono in PVC; i 
cassonetti in legno non sono coibentati.
L'impianto elettrico risulta essere stato oggetto di manutenzione, ma non ne sono state fornite certificazioni.
I prospetti dell'immobile presentano un quadro fessurativo compatibile con l'età della costruzione; molto 
ammalorato risulta il vano scala in cui sono evidenti importanti stati infiltrativi con efflorescenze diffuse sulla 
muratura. 
L'Amministrazione dichiarava che, in relazione ad eventuali lavori straordinari,  "sono stati forniti preventivi 
per il ripristino del prospetto sopra il portone". 

PARTI COMUNI

L'alloggio oggetto di pignoramento risulta inserito in un Condominio.
L'accesso principale avviene da una vasta area di pertinenza aperta al pubblico ove sono state realizzate le 
palazzine di via Fratelli Meldi, frutto di una progettazione unitaria.
L'edificio non ha spazi esterni di pertinenza condominiale privati e non vi sono posti auto assegnati o di 
pertinenza del Condominio.
Nessuna cantina è afferente all'interno 10.
E' presente ascensore, di recente installazione,  ma l'interno 10 non ha aderito all'uso di tale servizio.
Con mail del 28/06/2025 l'Amministrazione comunicava di non aver reperito Regolamento di Condominio.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Edificio a struttura in cemento armato risalente alla fine degli anni cinquanta, con pareti di tamponamento in 
laterizi, non coibentate.
L'immobile presenta pianta a forma pressoché rettangolare, a 6 piani fuori terra, conclusi da copertura piana 
non
praticabile.
Le facciate dell'immobile sono finite ad intonaco civile tinteggiato in bicromia con l'evidenziazione di fasce a 
sottolinearne la struttura portante; le bucature sono tutte squadrate, protette da avvolgibili, e sono presenti 
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